
Radka S. (Kebulka1) ID 61540 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy a pánové, jsem velice potěšena, že Vás zaujalo zboží z mé nabídky.

 Vše, co nabízím, odpovídá popisu, který uvádím v inzerátu popřípadě v doplňujícím mailu. Pokud má zboží nějaké nedostatky,
poctivě na ně upozorním. Pokud se stane, že tomu tak není, je to jistě z důvodu, že jsem daný nedostatek přehlédla.
 V žádném případě se nikoho nesnažím podvést.
 Pokud však by byl případný nedostatek, na který jsem neupozornila, pro Vás překážkou tak se určitě domluvíme na slevě či
vrácení zboží.

 Veškeré zboží je čisté. Berte však prosím na vědomí, že jde o použité zboží, tudíž je nutné počítat s běžným opotřebením. Jak
už jsem zmínila výše, pokud jde o víc než jen běžné opotřebení, upozorním na to.

 Není-li jinak uvedeno, poštovné hradí kupující. Dle ceníku pošty.
 Zboží posílám prostřednictvím České pošty. Je samozřejmě možné se domluvit na osobním převzetí.

 Platbu požaduji předem na účet č. 0883710013/0800, jako variabilní symbol uvádějte Vaše ID. Ve výjimečných případech se
lze domluvit i na dobírce.

 Vždy posílám mail či SMS jakmile balík odešlu a samozřejmě stejným způsobem informuji o přijaté platbě.

 Předem děkuji za uskutečněný obchůdek.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

